ac dilecti qm... de re... daretur... adnit  
h' dicit' nisi qd... reuocet' et busijs...  
abrenu'at' huc... amission' tunc...  
est lution'... qd... duto...  
u'by' in... tunc...  
est... ad...  
quod...  
ab...  
ob...

### Actum in castro Premisl

Feria quinta in Crastino festi Sancte Catharinae Originis praxia Anno  
Dom Millesimo Amigentesimo Septuagesimo Nono. Coray Guo Alberto  
Lutoslavski Gladifero Reo Vico Capiteo Cambaryz Offi Castri Premisl  
Julii Offi et alii

### Chlewiczki Intercaam tenere se Inscribit

Coram Offo cractis prefen Castri Premisl per se ipse stan  
Nobilis Joanes Chlewiczki a trib' Pallatnatibus Discretibus riri  
bonijs sine quibus p'prie in foro competet recedat fuit et p'nti Ca  
stro Premisl in b'ndem de ad duobus bonis sine quibus ad acta  
et effectum p'ntis In b'ndem attinet in corpore et d'by' n'ed b'ndem nec  
et corpore sine quibus alii ac per expressa recognouit. Quia de et  
duobus bonis sine quibus bonis sine quibus Obullibus et Mob. illis  
omnis qd pecuniar' inscribit et obligat quod Intercaam recta, inter  
de et Nobil' Guoaly Gassow'by mutuo conscrip' sigilla p'ce  
dit Chlewiczki obligat' ac manu p'pua eiusdem subscrip' Decima  
Dominio die prima post festum Sae Passus in Anno Millesimo Ami  
gentesimo Septuagesimo Nono. in omib' eiusdem Intercaam Consonity  
p'ntibus standit et actum fuit in tenore verbord quod in se l'ris de  
scripta extat tunc in toto quam in parte tunc quibus p'nti tenore  
completi ex qm ac inuolabili cora cu' d'nt' duobus bonis obferuare

10/11

in eandem infingere ino eidem in toto et minima parte d'nt' facte  
tunc quibus p'nti Coray Guo Alberto Amigent' a florn p'nti mod' poloni  
Preterea de ad duobus bonis sine quibus Obullibus et  
billibus Amigent' qd pecuniar' subit' et subit' inscribit et obligat In p'nti  
omni p'nti ex p'nti actis ad acta Acta Premisl ad d'nt'  
b'ndem omni' ami transferre et transportare d'nt' simili d'nt'  
Amigent' a florn p'nti mod' poloni Pro quo quide' d'nt' ra  
de ad d'nt' d'nt' p'nti omni' t'ra d'nt' p'nti  
Joanes Chlewiczki ad duobus bonis sine quibus de litare p'nti  
ut tunc recedat ab omni p'nti et competet in Offo Castri  
Premisl Cu' de omni' duobus bonis sine quibus d'nt' n'ed p'nti  
b'ndem in p'nti actis termino p'nti stare p'nti r'nti In p'nti  
p'nti eidem ac Intercaam p'nti tunc quibus p'nti d'nt'  
de facti Actum in b'ndem p'nti tunc quibus p'nti nulli p'nti  
p'nti r'nti Alotombus app'ntibus curijs p'nti  
p'nti d'nt' d'nt' p'nti tunc d'nt' d'nt' ad  
quod d'nt' legibus quibus d'nt' d'nt' d'nt'  
d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt'  
d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt' d'nt'